1

广东省农村专业技术协会

关于征集 2025 年"全国科技工作者日"
农技协联合行动活动成果的通知

各基层农技协组织、人才库专家、科技小院、科技服务工作

站、科普教育基地及相关单位：

为贯彻落实中国农技协《关于开展 2025 年"全国科技工

作者日"农技协联合行动的通知》工作部署，充分发挥科技

工作者在乡村振兴中的支撑作用，现就做好我省联合行动成

果征集工作通知如下：

一、活动概况

时间范围：2025 年 5 月 15 日-6 月 15 日

主题内容：围绕"科技赋能乡村振兴"，重点开展：农业

科技下乡服务、现代农业技术培训、特色产业精准帮扶、农

业科普惠民活动。

二、征集对象

在粤开展活动的基层农技协组织、会员企业、人才库专

家、科技小院团队、科普教育基地及科技志愿者个人。

三、成果要求

（一）基本条件

１、活动需在通知时限内开展；

２、具有公开宣传报道（公众号/官网/新闻媒体）；

（二）成果形式

１、图文简报（含活动照片 3-5 张）

２、技术服务典型案例（800 字以内）

３、创新工作模式总结材料

四、申报流程

（一）网络申报（6 月 16 日截止）

2

１、登录省农技协申报系统（http://sbxt.gdsnjx.com）

-广东省农技协科技志愿服务评选专栏-2025 年“全国科技工

作者日”农技协联合行动专题填报。·

２、上传佐证材料（PDF/压缩包≤10M）

（二）评审公示

１、秘书处初审：6 月 30 日前

２、拟表彰公示：7 月 20 日-30 日

３、正式表彰：8 月上旬颁发电子证书

五、激励措施

１、择优推荐至中国农技协典型案例库；

２、评选"科技服务先锋"个人奖；

３、纳入省级农技推广资源池优先推荐名单；

六、注意事项

宣传材料请同步发送至 gdnjx12345@126.com，

技术咨询：020-22162647 李老师

系统开放时间：2025 年 6 月 9 日起

七、联系方式

联 系 人：陈鸿泽

联系电话：15360066016（微信）

办公电话：020-22162647

电子邮箱：gdnjx12345@126.com

通信地址：广州市黄埔区锐丰中心（香雪地铁站）3 栋

2005 房

邮 编：510700

附件 1：

《2025 年“全国科技工作者日”农技协联合行动信息表》

广东省农村专业技术协会

2025 年 6 月 6 日

mailto:gdnjx12345@126.com，

3

附件１：

《2025 年“全国科技工作者日”农技协联合行动信息表》

活动名称

举办单位

主要负责人 职务 职称

联系电话

通讯地址

活动参与人

活动介绍、特色亮点及意义（不超过 300－500 字）